
Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

AVOKATI I POPULLIT 3/mujori 2015

Grupi Kodi 1066001

Programi Titulli 03320

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2015 2015 Rishikuar 2015 2015 2015

600 66,000,000.0 66,000,000.0 66,000,000.0 13,519,117.0 52,480,883.0

601 9,500,000.0 9,500,000.0 9,500,000.0 1,834,223.0 7,665,777.0

602 14,500,000.0 14,500,000.0 14,500,000.0 2,123,751.0 12,376,249.0

603 0.0

604 0.0

605 1,500,000.0 1,500,000.0 1,500,000.0 1,377,752.0 122,248.0

606 0.0

Nen-Totali 91,500,000.0 91,500,000.0 91,500,000.0 18,854,843.0 72,645,157.0

230

231 4,000,000.0 4,000,000.0 4,000,000.0 0.0 4,000,000.0

232 0.0

Nen -Totali 4,000,000.0 4,000,000.0 4,000,000.0 0.0 4,000,000.0

Totali 95,500,000.0 95,500,000.0 95,500,000.0 18,854,843.0 76,645,157.0

Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 95,500,000.0 95,500,000.0 95,500,000.0 18,854,843.0 76,645,157.0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

66

Shërbimi Avokatisë

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Sekretari i 
Përgjithshëm/Tit

ullari i 
Institucionit

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Drejtuesi i 
Ekipit 
Menaxhues 
të Programit



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

3/mujori I 2015

Emri i Grupit Kodi i Grupit 1066001

 

Programet PBA Budget Fakti Diferenca

Titulli Emri Plan 2015 2015 2015 2015

03320 95,500,000.0 95,500,000.0 18,854,843.0 76,645,157.0

0.0

95,500,000.0 95,500,000.0 18,854,843.0 76,645,157.0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Sekretari i 
Përgjithshëm/Tit

ullari i 
Institucionit

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor

Drejtuesi i 
Ekipit 
Menaxhues 
të Programit

AVOKATI I POPULLIT

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Sherbimi Avokatise


	Monitorimi i Buxhetit 3-mujori i pare viti 2015(1)
	Monitorimi i Buxhetit 3-mujori i pare viti 2015(2)

